
OBJEDNÁVKOVÝ LIST

DODAVATEL

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

OBJ-00004-2019-99-30 17.04.2019 xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název objednávky: šifrovací hra

Vracíme vodu lesu

Šifrovací hra se sedmi herními stanovišti, čtyři stanoviště hlavní + tři stanoviště bonusová.

Lokalitou hry je Rekreačně naučný areál Křivoklát.

Hra spočívá v řešení logický úkolů, které jsou otestovány a nastaveny tak, aby při týmovém řešení byly zvládnutelné i lidmi bez 
předchozí šifrovací zkušenosti. Šifry budou nastaveny zároveň jako výzva, budou vyžadovat kreativní přístup k řešení. 

Hra bude mít soutěžní charakter, týmy získávají během jejího průběhu body, které se načítají do celkového skóre. Tým si tak 
může na konci hry porovnat své výsledky s ostatními týmy.

Celá hra bude provázána herní legendou (herním motivem), která provází hráče všemi stanovišti.

Tematické zaměření stanovišť

• zadržování vody v lese
• kořenové systém 
• sesuvy půdy
• břehové porosty
• mokřady
• dešťová voda
• vodní toky v ČR – Lesy ČR mají 7 správ toků
• voda jako přírodní bohatství
• koloběh vody

Cryptomania s. r. o.

Cyrilská 508/7
602 00  Brno
Česká republika

IČ 29248370
DIČ CZ29248370

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství
Přemyslova 1106/19,  Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/


• vodní stopa
• případně dalších po konzultaci se zadavatelem
• nejrůznější podoby vody v lese (studánky, prameny, pomalejší tání sněhu apod.)

Obsah stanovišť bude dán jak herní legendou, tak obsahem samotné šifry (herního úkolu). 

Cílová skupina: rodiny s dětmi cca od 10 let

Struktura hry: Start hry u Informačního a vzdělávacího střediska Lesů ČR v Křivoklátě.

Start hry bude podmíněn získáním herní brožury na startu nebo jejím předchozím vytištěním z dokumentu na webových 
stránkách hry.

Hlavní stanoviště jsou lineárně seřazená a vyluštění jednoho (nebo jeho přeskočení) je podmínkou otevření následujícího 
stanoviště. 

Hra tak hráče vede připravenou trasou.

Tři bonusová stanoviště se hráčům otevřou teprve po dokončení hlavní trasy.

Webový herní systém: Hra bude řízena webovým herním systémem na adrese trails.cryptomania.cz/vodulesu. Herní systém 
umožní registrovat se do hry, přihlásit se a získat herní zadání k jednotlivým úlohám.

Webový herní systém také dává hráčům nápovědy a zároveň počítá body za správná řešení. 

Všechny týmy, které dokončí základní čtyři stanoviště hry, se objeví ve výsledkové listině, kde bude zohledněn počet bodů a 
čas dokončení. Případné body získané za bonusové úkoly se hráčům do celkového skóre přičtou.

Grafické provedení: herní brožury, webových stránek i dalších materiálů je přizpůsoben grafickému manuálu, který je nastaven 
kampaní „Vracíme vodu lesu".

Hra obsahuje čtyři herní a informační cedule. Na místech čtyř základních stanovišť. Součástí zakázky je výroba a jejich 
umístění do herního prostoru. 

Součástí hry jsou tištěné herní materiály. Součástí realizace je grafické zpracování herních brožur a tisk 1000 ks těchto 
brožur recyklovaném papíře.

Tři Informační cedule o hře v obci Křivoklát - výroba a umístění tří informačních cedulí o hře v obci Křivoklát (2x parkoviště, 
nádraží).

Termín dodání hry: do 14.6.2019

Položkový rozpočet přílohou.

Termín plnění objednávky: 17.04.2019

Cena bez DPH: 275 500,00 CZK

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00004-2019-99-30

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství
Přemyslova 1106/19,  Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn

http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/


Schválil dne: 17.04.2019
xxxxxxx xxxxxx xxxx
xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxx

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal:

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství
Přemyslova 1106/19,  Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn

http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/

